様式３ 承 号認 番 18127

西暦 2018 年 08 月 30 日

審査結果通知書

国立大学法人　大阪大学医学部附属病院長　殿

国立大学法人　大阪大学医学部附属病院

観察研究倫理審査委員会委員長

祖父江　友孝　公印省略

審査依頼のあった件について審査結果を下記のとおり通知します。

記

課 名題
院内がん登録情報と電子カルテ（診療録）のリンケージによるがん生存率の因果推論的
研究

審 項査 事

■研究の実施の可否
□研究の継続の可否
　□重篤な有害事象　□安全性情報等　□研究に関する変更
　□研究計画書からの逸脱　□継続審査
□その他
（）

審 分査 区

□委員会審査
■迅速審査
□審査対象外

審 果査 結

■承認　　　□条件付き承認
□修正の上承認　　　□却下
□既に承認した事項を取り消す
　　［□中断　□中止　□その他：　　　　　　　　　　］
□保留する

「 の承 外認 以」

場 由合 理の

研 間究 期 2018 年 08 月 30 日　～　2019 年 03 月 31 日

備 考

西暦 2018 年 08 月 30 日

研究責任者

診 名療 ）科 部（ ： 環境医学

職 名： 准教授

氏 名： 喜多村祐里 殿

依頼のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知致します。

国立大学法人　大阪大学医学部附属病院長

木村　正　公印省略